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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa paliw dla samochodów użytkowanych przez 




Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 




Przeworsku

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe  - i  zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

      *   0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.), 

      *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 

Czy w przypadku posiadania kart danego Wykonawcy, istnieje możliwość nie wydawania wszystkich nowych kart, z uwagi na możliwość autoryzowania posiadanych, o ile oczywiście dany Wykonawca zostałby wyłoniony w postępowaniu?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy ?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 

Czy Zamawiający wyraża zgodę (SIWZ z załącznikami oraz istotne postanowienia umowne):

§ 1 ust.2 – aby zmienić słowa w nawiasie? Obecnie obowiązującym aktem prawnym dot. wymagań jakościowych dla paliw ciekłych jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1058);

- § 1 ust.3a – aby ostatnie słowo: „należących” usunąć? Jest zbędne w zapisie; 

- § 3 ust.2 drugie zdanie – aby słowo: „dostawca” zmienić na słowo: „Wykonawca”?

- § 4 ust. 2 - aby Zamawiający dopuścił  możliwość terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury, gdyż termin 60 dni nie funkcjonuje u danego Wykonawcy? 

Wobec powyższego Wykonawca umożliwia elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę,  która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie 

terminu o dodatkowe dni na dostarczenie fv), co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (e-faktura – rozwiązanie ekonomiczne, terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury).

 - § 4 ust. 3 – aby usunąć zapis, gdyż zapis nie jest jednoznaczny z zapisem par 4 ust. 2 zdanie ostatnie i par 4 ust. 5 zdanie ostatnie (w par 4 ust. 5 zdanie ostatnie  - nie jest konieczne wskazanie zapisu, gdyż znajduje się w par 4 ust. 2 zdanie ostatnie) – właściwe jest wskazanie, że za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy;

 - § 4 ust.4 – aby słowo: „dostawcę” zmienić na słowo: „Wykonawcę”, a słowo: „zleceniodawcy” na słowo: „Zamawiającego”?

 - § 5 – aby zapis usunąć, gdyż został ujęty w par 1; 

- § 7 ust.1– aby słowo: „dostawcy” zmienić na słowo: „Wykonawcy”?

- § 7 ust.1a – aby słowo: „dostawcy” zmienić na słowo na słowo: „Zamawiającego”?

- § 7 – aby dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź

Odpowiedzi na pytania  ws .projektu umowy znajdują się w poniższej modyfikacji siwz

 II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. projektu umowy otrzymuje brzmienie:
„Umowa- projekt

zawarta w dniu  …………2014 r.  w Przeworsku pomiędzy:

A)   Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 

        z siedzibą; 37-200 Przeworsk, ul. Szpitalna nr 16, 

        reprezentowaną przez ;  Józefa Więcława -  Dyrektora SPZOZ 

        zwaną w dalszej części umowy "ZAMAWIAJĄCY ”


 z siedzibą: 

        z siedzibą: 
        reprezentowaną  przez: ......................................................  

        zwaną w dalszej części umowy "WYKONAWCĄ” 

§ 1

1. Niniejsza umowa została zawarta na podstawie wyłonienia wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego art. 39 z ustawy prawo zamówień publicznych. Wartość brutto przedmiotu umowy wynosi:……………. zł /słownie: ………………… złotych./

2. Przedmiotem umowy jest dostawa paliw płynnych dla środków transportu Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Przeworsku , których rodzaj i szacunkowa ilość wymieniona jest w załączniku nr 1 do umowy.

Wykonawca zagwarantuje realizację zamówienia w zakresie wymagań jakościowych dla danego paliwa zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tj.Dz.U z 2013 r. poz. 1058) Wykonawca każdorazowo na ustne lub pisemne życzenie Zamawiającego, przedłoży aktualne świadectwo jakości określonej partii danego rodzaju paliw. Świadectwo jakości powinno być wystawione bądź imiennie na Wykonawcę lub powinno z niego jasno wynikać, że świadectwo jakości dotyczy paliwa sprzedawanego przez Wykonawcę,

3. Dostawy paliw płynnych będą realizowane w ilościach zależnych od potrzeb zamawiającego w stacjach paliwowych należących do wykonawcy.

3 a.  W przypadku modernizacji, lub czasowego wyłączenia stacji paliwowej położonej najbliżej siedziby Zamawiającego,  Wykonawca umożliwia tankowanie paliwa na innych stacjach należących do niego.
4. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że zamawiający może dowolnie zmniejszyć ilość zamówionego paliwa poniżej ilości określonych szacunkowo w załączniku nr 1 w zależności od potrzeb. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe lub prawne.

§ 2

1. Strony ustalają, że w całym okresie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest do sprzedaży paliw płynnych w jednostkowych cenach brutto określonych w załączniku nr 1 do umowy, z uwzględnieniem ich waloryzacji, o której mowa w ust. 2.

2. Cena w trakcie obowiązywania umowy może ulec zmianie. Zmieniona cena (podwyższona lub obniżona) jest równa jednostkowej cenie paliw płynnych na stacji paliw wykonawcy jaka obowiązuje w dniu realizacji częściowego zamówienia przez zamawiającego na tej stacji.

3. Każdorazowo ceny o których mowa w ust. 1 i 2 ulegają pomniejszeniu o upust ceny detalicznej w wysokości określonej w załączniku nr 1 do umowy.

§ 3

1. Strony ustalają, że dostawa paliw płynnych dla środków transportu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przeworsku realizowana będzie w formie bezgotówkowej.

2. Wykonawca obowiązany jest każdorazowo podczas dostawy (tankowania) paliwa płynnego wręczyć kierowcy środka transportu dokument zawierający dane dotyczące: miejsca i daty oraz ilości i rodzaju dostarczanego paliwa płynnego. W przypadku, gdy zamawiający złoży pisemną reklamację, kwestionując podaną przez wykonawcę cenę w fakturze, o której mowa w § 4 ust. 1, Wykonawca obowiązany jest niezwłocznie, nie później niż w ciągu 14 dni przesłać uwierzytelnione dane o cenach paliw płynnych na stacjach paliw wskazanych przez Zamawiającego oraz ustosunkować się merytorycznie do złożonej reklamacji.

§ 4

1. Pobór paliwa przez kierowców będzie potwierdzony dowodem wydania na podstawie faktycznych ilości pobranego paliwa na każdy pojazd oraz ich ewidencji, wykonawca przedstawi zamawiającemu raport elektroniczny oraz fakturę stanowiąca zapis przeprowadzonych transakcji.

2 Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za dostarczony towar na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT przelewem na wskazany rachunek wykonawcy , w terminie do 14 dni, licząc od daty wystawienia prawidłowo faktury VAT. Za termin dokonania płatności uważa się datę uznania rachunku Wykonawcy.

4. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez podpisu zleceniodawcy.

5. Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
§ 6

Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia ………. 2014 roku do dnia ………2016 roku.

§ 7

1. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn , za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca ,Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 5% wartości miesięcznej faktury za zakupione paliwa płynne, z miesiąca poprzedzającego dzień w którym wystąpiła zwłoka

1 a W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn , za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający , Wykonawca może żądać od Zamawiającego kary umownej w wysokości 5% wartości miesięcznej faktury za zakupione paliwa płynne, z miesiąca poprzedzającego dzień w którym wystąpiła zwłoka.

2. Zamawiający jest obowiązany zapłacić wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie w zapłacie wynagrodzenia, liczone od dnia następnego, po dniu w którym zapłata miała być dokonana.

3. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych

§ 8

1. Strony dopuszczają możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy, w każdym czasie za zgodą obu stron, albo z miesięcznym okresem wypowiedzenia.
2. W razie powtarzających się udokumentowanych przypadków sprzedaży towaru złej jakości, zamawiający może wypowiedzieć umowę za uprzednim 7 dniowym terminem wypowiedzenia.

§ 9

1. Wykonawca nie może powierzyć wykonania niniejszej umowy innej osobie.

2. Zamawiający może odstąpić od umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1 umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia zawiadamiając o tym dostawcę na piśmie, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.

3. W wypadku, o którym mowa w ust. 2 postanowienia o karze umownej nie mają zastosowania.

Wykonawca nie może żądać odszkodowania.

§ 10

Wykonawca nie może bez zgody zamawiającego zbyć w drodze cesji wierzytelności przysługujących mu z niniejszej umowy.

§ 11

Wykonawca dostarczy szczegółowy regulamin korzystania z kart sprzedaży bezgotówkowej.

§ 12

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz ustawę Prawo zamówień publicznych.

§ 13

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 14

Wszelkie spory wynikłe ze stosowania niniejszej umowy rozstrzygał będzie sąd miejscowo i rzeczowo właściwy dla siedziby zamawiającego.

§ 15

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Wykonawca:         







 Zamawiający: 
„











Zamawiający 
